
  
 

Rychlé & jednoduché vytvoření schodů na základě zabudovaného průvodce 
 
Formy schodů: rovné, pravoúhlé, točité, schody s podestou a schody se dvěma podestami 
 
Opracování stavebních dílců jako např. prodloužení/dělení stavebních dílců, drážky, falcování, změna průřezů, jednoduché nebo 
vícenásobné kopírování, otáčení/posunutí  stavebních dílců, funkce 3D pomocnýc čar  
 
Funkce trámů/dřevěných dílců k vytvoření zábradlí, spodních a pomocných konstrukcí 
 
Meření: Délky a plochy pro optimální kontrolu 
 
Kalkulace optimálního rozměru kroku (základní zadání formy) 
 
Manuální optimalizace stupňů pro lepení (např. 1. stupeň a 4. stupeň) 
 
Práce ve 2D a 3D náhledu 
 
PDF export všech náhledů 
 
Zobrazení kompletních objektů: Budovy, patra, stěny, okna/dveře, schody pro plánování a vizualizaci (pro další WETO moduly 
např. pro vytvoření krovů se kdykoliv informujte) 
 
Volné řezy/ perspektivy 

 
Volné kótování / popisky v 2D půdorysu a v řezu 
 
Desky/plochy: Funkce k úpravám mnohoúhelníku: Upravit bod  / posunout hranu, vložení desek pro podlahy a stropy 
 
Výstupy: Import: IFC, Vi2000 | Export: Collada 

 
 
 

Scalinata Prima představuje perfektní řešení pro jednduché & efektivní plánování schodů do 

novostaveb stejně jako do stávajících budov!  

Na ovládání velmi jednoduchý průvodce pro schody umožňuje vytvoření základních forem 

schodů ve velmi krátkém čase!  
 

Na základě projektování ve 3D vytváříte Vaše projekty nejen do detailu, ale následně máte k dispozici také  

vizuální zobrazení, na základě kterého přesvědčíte Vašeho klienta.  

Díky flexibilním možnostem je Scalinata Prima ideálním nástrojem pro firmy plánující dřevostavby, tesaře  

& firmy projektující schody. Díky inteligentnímu exportu/importu je možné jej využít také jako Add-In  

(pro VisKon/LigniKon)! 

Funkční na Win10 / Win11 

 
Firma:                          Telefon:   
 
Jméno:                  E-mail:    
 
Ulice:     
 
PSČ/Město:   
                                                                       

Důležité informace k této akci: 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Vyhrazujeme si právo na tiskové chyby, změny cen. 

Akce je platní pouze do 11.06.2023! 

Podepisující akceptuje výlučně všeobecné obchodní podmínky firmy  

WETO AG, které najdete pod:         

http://www.weto.de/htm_sites/agb.htm 

Údaje o zákazníkovi podléhají v rámci rozvoje obchodních vztahů  
elektronickému zpracování dat.  
Weto se při ukládání, zpracování a užívání osobních údajů řídí pravidly  
o ochraně spotřebitele. Datum & podpis objednávajícího 


